



NS0-157^{Q&As}

NetApp Certified Data Administrator, Clustered Data ONTAP

Pass NetApp NS0-157 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/ns0-157.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by NetApp
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which type of LIF allows replication between two clusters?

- A. cluster
- B. cluster-mgmt
- C. data
- D. intercluster
- E. node-mgmt

Correct Answer: D

QUESTION 2

What tool can be used to map IQNs to LUNs for a Vserver?

- A. Protection Manager
- B. OnCommand System Manager
- C. Operations Manager
- D. Unified Element Manager

Correct Answer: B

Link: https://library.netapp.com/ecm/ecm_download_file/ECMP1196784

QUESTION 3

In a 2-node cluster with cluster HA enabled, which node has Epsilon by default?

- A. the first node to join the cluster
- B. the node that's been running for the longest amount of time
- C. the node serving as mgwd ring master
- D. the node with the lower system ID
- E. neither node

Correct Answer: E

QUESTION 4



Which two clustered Data ONTAP clone technologies will lock volume snapshot? (Choose two)

- A. Vol Clone
- B. LUN Clone
- C. AggrClone
- D. FlexClone
- E. SnapClone

Correct Answer: BD

<http://examcramnotes.blogspot.nl/>

QUESTION 5

Which of the following is true about a data protection (DP) mirror destination volume? (Choose all that apply)

- A. Can be in the same vserver as the source
- B. Can be in a different vserver as the source
- C. Can be on a different cluster from the source
- D. Can be on a Data ONTAP 7-mode system
- E. Can be smaller than the source

Correct Answer: ABC

[Latest NS0-157 Dumps](#)

[NS0-157 Study Guide](#)

[NS0-157 Braindumps](#)